Российская Федерация
Брянская область
ДУБРОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от «17» мая 2012 г.  №144
п.  Дубровка

О назначении публичных слушаний

по проекту «Правил благоустройства
территории муниципального образования

«Дубровское городское поселение»»

Руководствуясь ст.14 и ст.28 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.15 Устава муниципального образования «Дубровское городское поселение»,  ст.5 Положения по проведению публичных слушаний в муниципальном образовании «Дубровское городское поселение»:
Дубровский поселковый Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Одобрить проект «Правил благоустройства территории муниципального образования «Дубровское городское поселение»».

2. Назначить публичные слушания по вопросу обсуждения проекта «Правил благоустройства территории муниципального образования «Дубровское городское поселение»» на 7 июня 2012 года в 15.00 по адресу: 242750, Брянская область, п.Дубровка, ул. Красная д.1, здание управления сельского хозяйства, зал заседаний.

3. Утвердить состав Оргкомитета по подготовке и проведению публичных слушаний (Приложение №1).

4. Жители Дубровского городского поселения, желающие ознакомиться с проектом «Правил благоустройства территории муниципального образования «Дубровское городское поселение»» могут это сделать по адресу: п. Дубровка, ул. Победы, д.2, каб.3, а также на официальном сайте Дубровского района по адресу: http://www.admdubrovka.ru/dubr_pos/

5. Прием предложений по вопросу обсуждения проекта «Правил благоустройства территории муниципального образования «Дубровское городское поселение»»  осуществлять Оргкомитету со дня официального опубликования настоящего Решения по  6 июня 2012 года по адресу: п. Дубровка, ул. Победы, д.2, каб.3, тел. 9-13-46, в рабочие дни с 9.00 до 16.00, перерыв с 13.00 до 14.00.

6. Решение вступает в силу с момента его принятия.

7. Решение подлежит официальному опубликованию в  газете «Знамя труда»
 Глава поселка Дубровка                                                               А.Д. Романенков

Приложение №1

к Решению Дубровского

поселкового Совета

народных депутатов

 от «17» мая 2012 г. №144
СОСТАВ

оргомитета по подготовке и проведению публичных слушаний по вопросу обсуждения решения Дубровского поселкового Совета народных депутатов «О проекте Правил благоустройства территории Дубровского городского поселения»

1.Романенков А.Д. – Глава поселка Дубровка;

2. Савватеева Т.А. – Глава Дубровской поселковой администрации;

3. Потрашков А.М.- заместитель Главы поселка Дубровка;

4. Христофор С.А.- председатель постоянной депутатской комиссии по правовому регулированию и социальным вопросам;

5. Михалев А.И. – председатель постоянной депутатской комиссии по вопросам экономического развития;

6. Гавриленко Н.Н. – депутат Дубровского поселкового  Совета народных депутатов;
7. Самохин И.В. – заместитель главы Дубровской поселковой администрации;

8. Попов К.А. – инспектор Дубровской поселковой администрации.